АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
                             Муниципальный Совет
               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ОКСОВСКОЕ"
           ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

11 октября ​2021 года                                                                                   № 220
«Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества МО «Оксовское» на 2021 год»

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года №131-ФЗ, Уставом МО «Оксовское», решением Совета депутатов МО «Оксовское» «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью МО «Оксовское» от 28.03.2006 года № 27 муниципальный Совет МО «Оксовское» решил:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества МО «Оксовское» на 2021 год согласно приложению, к настоящему решению.

2. Администрации МО «Оксовское» принять решение об условиях приватизации и обеспечить реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО «Оксовское», включенного в прогнозный план на 2021 год.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия
4. Опубликовать данное решение в газете «Курьер Прионежья».

Председатель муниципального Совета
муниципального образования

«Оксовское»                                                                          Гребенникова Е.В.

Глава муниципального образования
«Оксовское»                                                                           Харина А.В.

Приложение  к решению

муниципального Совета МО «Оксовское»

                               от «11» октября 2021 года  №  220

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального имущества МО «Оксовское» на 2021 год

РАЗДЕЛ 1. Основные направления политики в сфере приватизации муниципального имущества МО «Оксовское»

1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества МО «Оксовское» на 2021 год разработан в соответствии с требованиями действующего законодательства о приватизации и базируется на принципах планирования приватизации, определенных Федеральным законом от                   21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом МО «Оксовское».

       Основными задачами политики в сфере приватизации муниципального имущества в 2021 году являются:

- приватизация муниципального имущества, не используемого для осуществления полномочий отнесенных к вопросам местного значения муниципального образования  в соответствии со ст.15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 6 октября 2003 года;

- повышение эффективности управления собственностью муниципального образования «Оксовское»;

- формирование доходов местного бюджета МО «Оксовское».

       В 2021 году предполагается приватизировать  1 объект муниципальной собственности, принадлежащих  МО «Оксовское».

2.  Предполагаемый срок приватизации: четвертый квартал 2021 года. Конкретный срок  приватизации определяется  администрацией МО «Оксовское» в соответствии с законодательством о приватизации муниципального имущества.

РАЗДЕЛ 2.  Имущество МО «Оксовское», приватизация которого планируется в 2021 году
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

находящегося в собственности МО «Оксовское», которое планируется приватизировать в 2021 году
	Наименование
	Стоимость объекта согласно, отчета об оценке
	Местонахождение объектов недвижимости, индивидуализирующие характеристики имущества

	Автомобиль ВАЗ 21074

	164271, Архангельская область, Плесецкий район, п. Оксовский, Левачева д.9А